1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內

容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1666）

自 願 公 佈

本公告由北京同仁堂科技發展股份有限公司（「本公司」）之董事會(「董事會」)

自願作出。

據董事知悉，本公司之子公司北京同仁堂科技發展成都有限公司的生產車間及生

產線經過現場檢查、技術審核，符合《藥品生產質量管理規範》（“GMP”）要求，

收到四川省藥品監督管理局頒發的《藥品 GMP 證書》。現將相關信息公告如下：

一、GMP 證書相關信息

證書編號：SC20190083

企業名稱：北京同仁堂科技發展成都有限公司

地    址：天府新區仁壽視高開發區三江路 7 號：綜合生產車間（人工牛黃生產

線）

認證範圍：原料藥（人工牛黃）

發證日期： 2019 年 09 月 19 日

有效期至： 2024 年 09 月 18 日

2

二、GMP 證書所涉生產線情況

序號 生產線名稱 设计产能 代表產品

1 人工牛黃生產線 25,000 公斤/年 人工牛黃

三、市場情況

北京同仁堂科技發展成都有限公司為本公司的子公司，主要業務為加工、提取中

藥材，可為本公司提供中藥材提取物，市場無同類可比較產品。

四、對本公司的影響

上述生產車間及生產線通過 GMP 認證並獲發《藥品 GMP 證書》，說明本公司相

關生產線滿足 GMP 要求，本次《藥品 GMP 證書》的獲得，不會對本公司的生

產經營產生重大影響。

承董事會命

北京同仁堂科技發展股份有限公司

顧海鷗

                董事長

中國，北京

二零一九年十月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事顧海鷗先生、黃寧先生、吳樂軍先生、吳倩

女士、王煜煒先生及房家志女士；獨立非執行董事丁良輝先生、陳清霞女士及詹

原競先生。